Bravo

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

80 %

Amerikietiskas rudas elis
svyturys

2013-12-15 16:46:21
2013-12-29 19:25:03

1.057

1.012

5.9 %

36

51

0.63 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Maltosos pilsnerio
Karamelinis Maltosa
CaraCrystal

Skrudintas mieZiy salyklas 'Roasted Black'

Apyniai

Pavadinimas
Warrior
Bravo

Bravo

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Lallemand Danstar Nottingham (plautos)

2025-08-22

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.150
220.2 0.300
120.1 0.110
1401.1 0.100
3.660
AA (%)

16.7 24.0

16.7 11.9

16.7 0.0

10
10
15
35

Kiekis (%)
86.1

8.2

3.0

2.7

Laikas
60

15

0

Kiekis (g)
30.0
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